

Stary Targ, dn. 20.01.2015 r.

nr postępowania: RG.VII.271.1.2015

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie utwardzenia placu w centrum wsi wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu i modernizacją wiaty przystankowej w miejscowości Stary Targ”.

Gmina Stary Targ udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

1. W poz. 1 przedmiaru rozebranie chodników, wysepek przystankowych i przejść dla pieszych z płyt chodnikowych 50x50x7 cm, a w rzeczywistości są powyższe płytki jak i trylinka, która stanowi ponad połowę powierzchni,
Odpowiedź: W przedmiotowej pozycji należy uwzględnić rozebranie nawierzchni zarówno w płyt chodnikowych jak również z trylinki.
2. Brak pozycji wywozu rozebranych nawierzchni,
Odpowiedź: materiał (płytki chodnikowe, trylinka, krawężniki) z rozbiórki należy złożyć na palcu za sklepami i będzie on stanowił własność Zamawiającego.
3. W poz. 6 przedmiaru występuje tłuczeń kamienny sortowany, czy na potrzeby placu dla pieszych nie wystarczy podbudowa cementowo piaskowa,
Odpowiedź: Uwzględnić w wycenie warstwę tłucznia
4. W poz. 7 występuje kostka betonowa, czy chodzi o kostkę 20x10 cm z fazą?
Odpowiedź: Można zastosować taką kostkę betonową.
5. W poz. 13 występują ławki parkowe, proszę podać typ, model, długość itp.?
Odpowiedź: Ławka parkowa ozdobna z oparciem długości 3 mb zamocowana na stałe do podłoża. Konstrukcja z elementów stalowych lub betonowych ozdobnych, poszycie z łat drewnianych pokrytych lakierem.
6. W poz. 14 występują murki ogrodowe z kamienia łamanego, czy można zastosować gazony np. producenta Leier i jaki kolor?
Odpowiedź: Należy zastosować gazony o wymiarach 80x40x40 w kolorze szarym.
7. W poz. 16 występuje słup ogłoszeniowy, proszę podać typ i rodzaj?
Odpowiedź: Słup ogłoszeniowy w kształcie walca o średnicy ok. 100 cm i wysokości 200 cm

8. W elemencie 3 Remont wiaty przystankowej, brak pozycji wywozu rozebranych elementów wiaty,

Odpowiedź: Na końcu kosztorysu należy stworzyć dodatkowy element "Roboty nie uwzględnione w wycenie" i dodać to w wycenie jako pozycję KNR 4-01 0108/07 analogia - obmiar 49,61 m².

9. Czy w miejscu gąsiorów ceramicznych ma być wykonane opierzenie z blachy, brak pozycji montażu gąsiorów,

Odpowiedź: Jednym z elementów pozycji kosztorysowej nr 25 podstawa KNR 2-02 0504 02, na podstawie której Zamawiający liczy pokrycie dachu jest gąsior ceramiczny i taki należy przyjąć do wyceny.

10. W poz. 30 występują tynki zewnętrzne, brak pozycji skucia starych tynków lub uzupełnienia ubytków

Odpowiedź: Zamawiający założył nałożenie nowej warstwy tynku na istniejący tynk zewnętrzny.

11. W elemencie 5 – oświetlenie terenu brak poz. Montażu słupów oświetleniowych wraz z fundamentem, brak wykopów liniowych pod kable energetyczne, z którego miejsca będą zasilane lampy?

Odpowiedź: Słupów 7 mb będzie 3 kpl. Wysięgniki należy zawiesić na nowych słupach energetycznych w ilości 4 szt. (na środkowym słupie wieszamy dwa wysięgniki i dwa punkty świetlne). Słupy 4 mb należy wykonać nowe w ilości 3 szt.. Zasilanie ze słupa przy sklepie spożywym. Powyższe należy uwzględnić w wycenie w elemencie "Roboty nie uwzględnione w wycenie": KNR 2-01 0311/02 10 m³; KNR 5-10 0708/03 6 szt.

12. W poz. 38 zastosowano KNR 5-10 0101-02 w tym katalogu nie jest uwzględniony kabel energetyczny, co z kablem o ilości 125 mb?

Odpowiedź: Zastosować przewód minimum YAKY 3x10 mm²

13. Brak pozycji zasypania wykopów liniowych?

Odpowiedź: Uwzględnić w wycenie "Roboty nie uwzględnione w wycenie" KNR 2-01 0501/01 10 m³.

.....*Raymond Kersch*.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej